
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.07.2017 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 533033 Velké PřítočnoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Borkovec Vlastimil a Borkovcová Monika, Dolanská 115, 
27351 Velké Přítočno

740728/4819 
735930/4832

Vlastnické právo

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 779377 Velké Přítočno List vlastnictví: 195

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

St.  122

     324/42

229

269

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: KSPH 60 INS 10007 / 2016 pro Pavel Fabian, 
JUDr. Ing.

Součástí je stavba: Velké Přítočno, č.p. 115, rod.dům
St.  122Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.06.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.06.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZS 2127308/01  ze dne 
28.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.03.2012.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 10.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.12.2015. Zápis proveden dne 
08.01.2016.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 01.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.03.2016. Zápis proveden dne 
29.03.2016.

V-2656/2013-203

V-1438/2012-203

V-12046/2015-203

V-2074/2016-203

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Belash Ruslan, Za Mototechnou 
2603/23a, Stodůlky, 15500 Praha 5, 
RČ/IČO: 731020/3978

LEXICO, a.s., Legionářská 1319/10, 
Nová Ulice, 77900 Olomouc, RČ/IČO: 
25856235

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 800.000,- Kč

k zajištění pohledávky ve výši 1.825.558,- Kč s příslušenstvím

V-2656/2013-203
V-2656/2013-203

V-2074/2016-203
V-2074/2016-203

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy
Podzástavní právo



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.07.2017 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 533033 Velké PřítočnoOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779377 Velké Přítočno List vlastnictví: 195

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 034 EX
24/15-8  ze dne 30.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.01.2015. Zápis proveden 
dne 24.02.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 034 EX
23/15-8  ze dne 10.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.02.2015. Zápis proveden 
dne 09.03.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 034 EX
313/15-9  ze dne 21.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 21.04.2015. Zápis proveden
dne 13.05.2015.

V-2271/2016-203

V-853/2015-203

V-1189/2015-203

V-3887/2015-203

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Froněk Lubomír, Tyršova 800, 27343 
Buštěhrad, RČ/IČO: 790618/0678

Froněk Lubomír, Tyršova 800, 27343 
Buštěhrad, RČ/IČO: 790618/0678

Froněk Lubomír, Tyršova 800, 27343 
Buštěhrad, RČ/IČO: 790618/0678

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor - JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6
výše jistiny: 75.000,- Kč

pověřený soudní exekutor - JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6
výše jistiny: 75.000,-Kč

pověřený soudní exekutor - JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor - Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, 160 00 Praha 6 výše

V-853/2015-203
V-853/2015-203

V-1189/2015-203
V-1189/2015-203

V-3887/2015-203
V-3887/2015-203

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

30.01.2015 14:58

10.02.2015 15:52

21.04.2015 17:47

zajištění pohledávky: 
Označená jiným způsobem, jistina ve výši 5.000.000,-Kč a příslušenství, budoucí 
pohledávky do výše 10.000.000,-KČ, které budou vznikat do 1.7.2028, vyplývající ze 
Smlouvy o úvěru č. 1317900052

ANO spořitelní družstvo, 
Rohanské nábřeží 671/15, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO:
26137755
Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1317900052/ZSP/02  ze dne

07.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 09.03.2016. Zápis proveden dne 
05.04.2016; uloženo na prac. Kladno

Pořadí k 09.03.2016 16:21



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.07.2017 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 533033 Velké PřítočnoOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779377 Velké Přítočno List vlastnictví: 195

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 180 Ex
1844/15-12  ze dne 28.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.05.2015. Zápis 
proveden dne 23.06.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 192 EX
604/15-11  ze dne 22.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 22.06.2015. Zápis 
proveden dne 14.07.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 034 EX 24/15-6 k 20 EXE-2/2015 -19
ze dne 30.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.01.2015. Zápis proveden dne 
05.02.2015; uloženo na prac. Praha

V-5319/2015-203

V-6186/2015-203

Z-6362/2015-101

Z-647/2015-203

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zahájení exekuce

ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 635/6, 
Jinonice, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 
45805369

JANEČEK AUTO s.r.o., č.p. 72, 28533
Církvice, RČ/IČO: 24688657

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

o

o

jistiny: 102.937,00 Kč

pověřený soudní exekutor - Mgr. Veronika Jakubovská, Česká 325/41, 284 01 Kutná Hora
výše jistiny: 100.000,- Kč

pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 
160 00 Praha 6

V-5319/2015-203
V-5319/2015-203

V-6186/2015-203
V-6186/2015-203

Z-6362/2015-101

Z-647/2015-203
Z-647/2015-203

Z-2302/2016-203

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Pořadí k

Pořadí k

29.05.2015 08:10

22.06.2015 18:01

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

pověřený soudní exekutor - JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6
oprávněný: Lubomír Froněk, 18.6.1979

pověřený soudní exekutor - JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6
oprávněný: Lubomír Froněk, nar. 18.6.1979

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 034 EX 24/15-8  ze dne 
30.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.01.2015. Zápis proveden dne 
09.02.2015; uloženo na prac. Kladno

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání č.j. 034 Ex 24/15-
46  ze dne 25.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.04.2016. Zápis 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.07.2017 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 533033 Velké PřítočnoOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779377 Velké Přítočno List vlastnictví: 195

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 034 EX 23/15-8  ze dne 10.02.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 10.02.2015. Zápis proveden dne 17.02.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 034 EX 23/15-6 k 10 EXE-2/2015 19 
ze dne 10.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.02.2015. Zápis proveden dne 
19.02.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 083 EX 193/15  ze dne 
16.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.04.2015. Zápis proveden dne 23.04.2015; 
uloženo na prac. Kladno

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 034 EX 313/15-9  ze dne 21.04.2015. 

Z-2302/2016-203

Z-905/2015-203

Z-8883/2015-101

Z-2376/2015-203

Z-2377/2015-203

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor - JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6
oprávněný: Lubomír Froněk, nar. 18.6.1979

pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Jablonská,   
Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor - JUDr. Kamil Souček, Masarykovo náměstí 56, 547 01 Náchod
oprávněný: SILMET Příbram a.s., IČ: 26210428

pověřený soudní exekutor - JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6
oprávněný: Froněk Lubomír, nar.: 18.06.1979

Z-905/2015-203
Z-905/2015-203

Z-8883/2015-101

Z-2376/2015-203

Z-2377/2015-203
Z-2377/2015-203

Z-2479/2015-203
Z-2479/2015-203

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

pověřený soudní exekutor - JUDr. Kamil Souček, Masarykovo náměstí 56, 547 01 Náchod
oprávněný: SILMET Příbram a.s., IČ: 26210428

Listina

proveden dne 03.05.2016; uloženo na prac. Kladno

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 083 EX 193/15-13  ze dne 
16.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.04.2015. Zápis proveden dne 
27.04.2015; uloženo na prac. Kladno



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.07.2017 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 533033 Velké PřítočnoOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779377 Velké Přítočno List vlastnictví: 195

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Právní účinky zápisu ke dni 21.04.2015. Zápis proveden dne 28.04.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 034EX 313/15-7 k 23 EXE-10/2015 -
20 ze dne 21.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 13.05.2015. Zápis proveden dne 
20.05.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 180 Ex 1844/15-7  ze dne 
21.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.05.2015. Zápis proveden dne 03.06.2015; 
uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 180 Ex 1844/15-7  ze dne 
21.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.05.2015. Zápis proveden dne 03.06.2015; 
uloženo na prac. Kladno

Z-2479/2015-203

Z-27224/2015-101

Z-3297/2015-203

Z-3298/2015-203

Z-3297/2015-203

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

Borkovcová Monika, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 735930/4832

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor - Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, 
162 12 Praha 6-Břevnov
oprávněný: ŠkoFIN s.r.o., IČ 45805369

pověřený soudní exekutor - Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, 
162 12 Praha 6-Břevnov
oprávněný: ŠkoFIN s.r.o., IČ 45805369

Z-27224/2015-101

Z-3297/2015-203

Z-3298/2015-203
Z-3298/2015-203

Z-3297/2015-203

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
pověřený soudní exekutor - Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, 160 00 Praha 6
oprávněný: ŠkoFIN s.r.o., IČ 45805369

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 180 Ex 1844/15-11  ze dne 
28.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.05.2015. Zápis proveden dne 
09.06.2015; uloženo na prac. Kladno



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.07.2017 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 533033 Velké PřítočnoOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779377 Velké Přítočno List vlastnictví: 195

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 192 EX 604/15-8  ze dne 
22.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 22.06.2015. Zápis proveden dne 25.06.2015; 
uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 003 EX 4406/15-9 k 56 EXE-786/2015
14 ze dne 16.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.07.2015. Zápis proveden dne 
24.07.2015; uloženo na prac. Praha

Z-3298/2015-203

Z-3812/2015-203

Z-3813/2015-203

Z-39170/2015-101

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

o

o

pověřený soudní exekutor - Mgr. Veronika Jakubovská, Česká 325/41, 284 01 Kutná Hora
oprávněný: JANEČEK AUTO s.r.o., IČ 24688657

pověřený soudní exekutor: Mgr. Richard Bednář, Na Plískavě 1525/2,
102 00 Praha 10

Z-3298/2015-203
Z-3298/2015-203

Z-3812/2015-203

Z-3813/2015-203
Z-3813/2015-203

Z-39170/2015-101

Z-4305/2015-203
Z-4305/2015-203

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

pověřený soudní exekutor - Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, 160 00 Praha 6
oprávněný: ŠkoFIN s.r.o., IČ 45805369

pověřený soudní exekutor - Mgr. Veronika Jakubovská, Česká 325, 284 01 Kutná Hora
oprávněný: JANEČEK AUTO s.r.o., IČ 24688657

pověřený soudní exekutor - Mgr. Richard Bednář, Na Plískavě 1525/2, 102 00 Praha 10
oprávněný: CASPER Consumer Finance a.s., IČ 25103768

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 180 Ex 1844/15-11  ze dne 
28.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.05.2015. Zápis proveden dne 
09.06.2015; uloženo na prac. Kladno

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 192 EX 604/15-11  ze dne 
22.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 22.06.2015. Zápis proveden dne 
30.06.2015; uloženo na prac. Kladno

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 003 EX 4406/15-11  ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.07.2017 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 533033 Velké PřítočnoOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779377 Velké Přítočno List vlastnictví: 195

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 77 Ex-2220/2015 -8 ze dne 
30.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 27.08.2015. Zápis proveden dne 31.08.2015; 
uloženo na prac. Zlín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 147 EX 2638/15-9  ze dne 
06.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.10.2015. Zápis proveden dne 21.10.2015; 
uloženo na prac. Praha

Z-4305/2015-203

Z-5120/2015-705

Z-5056/2015-203

Z-54823/2015-101

Z-6329/2015-203

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Martin Růžička se sídlem ve Zlíně

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Hanák, Malátova 645/18, 
150 00 Praha 5

Z-5120/2015-705

Z-5056/2015-203
Z-5056/2015-203

Z-54823/2015-101

Z-6329/2015-203
Z-6329/2015-203

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

pověřený soudní exekutor - JUDr. Martin Růžička, 2.května 2384, 760 01 Zlín
oprávněný: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Malátova 645/18, 
150 00 Praha 5
oprávněný: Ing. Jan Klas, nar. 6.5.1963

Listina

Listina

Listina

17.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.07.2015. Zápis proveden dne 
03.08.2015; uloženo na prac. Kladno

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 077 EX 2220/15-17  ze dne 
27.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 27.08.2015. Zápis proveden dne 
10.09.2015; uloženo na prac. Kladno

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 147 EX 2638/15-40  ze dne 
06.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 06.11.2015. Zápis proveden dne 
12.11.2015; uloženo na prac. Kladno

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí č.j. 147 EX 2638/15-40  ze dne 
06.11.2015. Právní moc ke dni 26.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
26.01.2016. Zápis proveden dne 04.02.2016; uloženo na prac. Kladno



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.07.2017 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 533033 Velké PřítočnoOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779377 Velké Přítočno List vlastnictví: 195

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 160 EX-3805/2015 -20 ze dne 
02.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.11.2015. Zápis proveden dne 04.11.2015; 
uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 034 EX 1557/15-7 k 8 EXE-33/2015 -
21 ze dne 06.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 07.01.2016. Zápis proveden dne 
11.01.2016; uloženo na prac. Praha

Z-501/2016-203

Z-6730/2015-704

Z-6216/2015-203

Z-387/2016-101

Z-95/2016-203

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová, 17. listopadu 2995/1a, 690 02 Břeclav

pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno

Z-6730/2015-704

Z-6216/2015-203
Z-6216/2015-203

Z-387/2016-101

Z-95/2016-203
Z-95/2016-203

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

pověřený soudní exekutor - Mgr. Marcela Petrošová, 17.listopadu 2995/1a, 
690 02 Břeclav 
oprávněný: PROFI CREDIT Czech, a.s., IČ 61860069

pověřený soudní exekutor - JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6
oprávněný: Lubomír Froněk, nar. 18.6.1979

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 160 EX 3805/15-21  ze dne 
02.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.11.2015. Zápis proveden dne 
12.11.2015; uloženo na prac. Kladno

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 034 EX 1557/15-9  ze dne 
06.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 07.01.2016. Zápis proveden dne 
14.01.2016; uloženo na prac. Kladno



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.07.2017 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 533033 Velké PřítočnoOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779377 Velké Přítočno List vlastnictví: 195

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 94/16-9  ze dne 
27.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.03.2016. Zápis proveden dne 23.03.2016; 
uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 94/16-9  ze dne 
27.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.03.2016. Zápis proveden dne 23.03.2016; 
uloženo na prac. Kladno

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku č.j. KSPH 60 INS 10007/2016-A-12  ze dne 

Z-1485/2016-203

Z-1486/2016-203

Z-1485/2016-203

Z-1486/2016-203

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Borkovcová Monika, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 735930/4832

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

Borkovcová Monika, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 735930/4832

o

o

oprávněný: Martin Suk, nar. 7.5.1971

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: Martin Suk, nar. 7.5.1971

Z-1485/2016-203

Z-1486/2016-203
Z-1486/2016-203

Z-1485/2016-203

Z-1486/2016-203
Z-1486/2016-203

Z-2983/2016-203

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: Suk Martin, nar.: 07.05.1971

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: Suk Martin, nar.: 07.05.1971

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 150 EX 94/16-28  ze dne 
17.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 18.03.2016. Zápis proveden dne 
24.03.2016; uloženo na prac. Kladno

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 150 EX 94/16-28  ze dne 
17.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 18.03.2016. Zápis proveden dne 
24.03.2016; uloženo na prac. Kladno



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.07.2017 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 533033 Velké PřítočnoOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779377 Velké Přítočno List vlastnictví: 195

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

01.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.06.2016. Zápis proveden dne 10.06.2016; 
uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 088 EX 3575/16-7  ze dne 
07.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.12.2016. Zápis proveden dne 20.12.2016; 
uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181 EX-16788/2016 -23 ze dne 22.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
22.12.2016. Zápis proveden dne 27.12.2016; uloženo na prac. Karlovy Vary

Z-2983/2016-203

Z-6224/2016-203

Z-6225/2016-203

Z-11831/2016-403

Z-6362/2016-203

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

o

o

pověřený soudní exekutor - JUDr. Jana Škofová, Petra Bezruče 1416, 
272 01 Kladno
oprávněný: Anton Ilovský, nar. 23.11.1974

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek, T. G. Masaryka 623/12, 360 01 Karlovy 
Vary

Z-6224/2016-203

Z-6225/2016-203
Z-6225/2016-203

Z-11831/2016-403

Z-6362/2016-203
Z-6362/2016-203

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

pověřený soudní exekutor - JUDr. Jana Škofová, Petra Bezruče 1416, 
272 01 Kladno
oprávněný: Anton Ilovský, nar. 23.11.1974

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek, T. G. Masaryka 623/12, 360 01 Karlovy
Vary
oprávněný: Česká kancelář pojistitelů, IČ: 70099618
k podílu 1/2 nem. povinného: Vlastimil Borkovec, nar.: 28. 7. 1974

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 088 EX 3575/16-19  ze dne 
15.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.12.2016. Zápis proveden dne 
27.12.2016; uloženo na prac. Kladno

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 181 EX 16788/16-28  ze dne 
22.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.12.2016. Zápis proveden dne 
07.04.2017; uloženo na prac. Kladno



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.07.2017 12:55:02   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 533033 Velké PřítočnoOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779377 Velké Přítočno List vlastnictví: 195

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-venkov 
137Ex-451/2017 -13 ze dne 09.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.02.2017. Zápis
proveden dne 13.02.2017; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 176 EX-
01073/2017 -006 ze dne 19.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 25.05.2017. Zápis 
proveden dne 29.05.2017; uloženo na prac. Cheb

Z-2036/2017-703

Z-782/2017-203

Z-3443/2017-402

Z-2492/2017-203

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

Borkovec Vlastimil, Dolanská 115, 27351 Velké 
Přítočno, RČ/IČO: 740728/4819

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Josef Lavička, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

Z-2036/2017-703

Z-782/2017-203
Z-782/2017-203

Z-3443/2017-402

Z-2492/2017-203
Z-2492/2017-203

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Parcela: St.  122
Parcela:   324/42

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

pověřený soudní exekutor - JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno 
oprávněný: AB 4 B.V., id.č.34186049

pověřený soudní exekutor - JUDr. Josef Lavička, 26. dubna 10, 350 02 Cheb
oprávněný: UPC Česká republika, s.r.o., IČ 562262

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 137 Ex 451/17-16  ze dne 
14.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 14.02.2017. Zápis proveden dne 
20.02.2017; uloženo na prac. Kladno

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 176 EX 01073/17-016  ze dne 
25.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 25.05.2017. Zápis proveden dne 
02.06.2017; uloženo na prac. Kladno



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.07.2017 12:55:02   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 533033 Velké PřítočnoOkres: Obec:

     324/42
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 779377 Velké Přítočno List vlastnictví: 195

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

41911 269

Listina

Borkovec Vlastimil a Borkovcová Monika, Dolanská 115, 27351 
Velké Přítočno

Pro: 740728/4819 
735930/4832

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 20.02.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.02.2005.o

V-612/2005-203

21.07.2017  13:04:39Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2017-07-21T13:04:41+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




